様式第１号（第４条関係）（用紙　日本工業規格Ａ４縦型）

菊川市芸術文化大会出場奨励金支給申請書
　　年　　月　　日

　菊川市教育長　宛
　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所
　　　　　　　　　　　　申請者　（団体名）
　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　名　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　連　絡　先
　　菊川市芸術文化大会出場奨励金支給要綱第５条の規定により、奨励金の支給を受けたいので、次のとおり申請します。
	大会名

	大会規模

	主催者名

	国際・全国・東海・県

	開催期日
	令和　　年　　月　　日　から　令和　　年　　月　　日まで

	開催場所

	出場種目

	出場単位
	　個人　・　団体（　　　）名

	団体名

	団体住所
	連絡先　（　　　）　　　－

	個人名
	（ﾌﾘｶﾞﾅ）
	性別
	生年月日

	男・女
	　　年　　月　　日

	個人住所
	菊川市

連絡先　（　　　）　　　－

	菊川市以外からの奨励金等の支給の有無
	有（個人・団体）・　無

振込先

	金　融　機　関　名
	支　店　名

	銀行
	信用金庫

	支店

	農協
	労金
	信用組合

	口座種別（○付け）
	口　座　番　号　（左づめ）

	普通　・　当座

	口座

名義人
	フリガナ

	漢　　字